soðlice monigæ gecunnate sint geendebrednege ȝa sago ȝinga ȝa in usie gefyllde sindun
quidem multi conati sunt ordinare narrationem rerum que in nobis complete sunt:

sue gesaldon us ȝa ȝe from frumma ȝa ilco-hia gesegon word ȝe geembilatun him ȝe
sicut tradiderunt nobis, qui ab initio ipsi viderunt sermonem, et ministraverunt ei; et

þerhwunadun wið to ondword tit fæstnunga bærlicæ aetawdon ȝa wið from wiðerwordum
perseverantia usque ad præsens tempus monumenta declarant; que a diversis

larwum geworht unefenlicra l'ungemetlica erfweard hine broemende frumma swæ is ȝæt æt
auctoribus edita, diversarum haerescon fuere* principia: ut est illud juxta

ægyptum ȝa æfterl ȝa osera ȝa to talanna longsum is mið ȝy ȝis ana
Ægyptios et Thoman et Matthian et Bartholomeum, duodecim Apotolorum, et Basilidis

ȝa æfterl ȝa osera ȝa to talanna longsum is mið ȝy ȝis ana
atque Apelles, ac reliquorum, quos enumerare longissimum est: cum hoc tantum

in ondwæardra nedel booflic is to cwoðenne ofstode ȝara sum ȝa ȝe buta gaast ȝe geafa
impræsentiarum necesse est dicere; extitisse quosdam, qui sine spiritu et gratia

gecunnad sint swiðor geendebrednege ȝa sago ȝaem soðsaga gescildon soðfæstmise from ȝem
conati sunt magis ordinare narrationem quam historiae texere veritatem. Quibus

rehtliec swæ mæg ȝæt witgiung geceasa wæ ȝaem ȝa ȝe witgas of heorta hiora ȝa ȝe
jure potest illud propheticum captari. Væ qui prophetant de corde suo, qui

gaes æfter gaast hiora ȝa ȝe cwoðas ȝas cwoðs drithen ȝe drithen ne sende hea
ambulant post spiritum suum, qui dicunt, hæc dicit Dominus; et Dominus non misit eos.

from ȝem ȝe haendl in godspell spreæs alle ȝa ȝe aer meh ewomuan
De quibus et Salvator in Evangelio Johannis loquitur: Omnes qui ante me venerunt,

* MS. heres eum fervere legit.

þeafas weron ⁊ seacaras ða ȝe ewomun ne ða ȝe sended arun he seolf forson cwoeȝ hia cymas fures fuerunt et latrones.—Qui venerunt, non qui missi sunt: ipse enim ait, veniebant,

⁊ ie ne sende hia in eummenum fore onfoeng dearfscipes in gesendena embichta et ego non mittebam eos. In venientibus præsumtio temeritatis, in missis obsequium

ȝeadomes is cirice wutedlice ȝiuȝ-ȝa ofer staȝofest stan drihtnes stefne geseted is ȝaem innigelaede servitutis est. Ecclesia autem quæ super petram, Domini voee fundata est; quam introduxit

cyning in iune his ⁊ to ȝaem ȝerh ȝyri of-gestignisse gdeglice sende hond his rex in cubiculum suum; et ad quam per foramen descensionis occultæ misit manum suam,

ongelic ⁊ hearta fewor streamas neirxna wonga ongelie gesprane fewere similis damulæ hinnuloque cervorum: quattuor flumina paradisi instar eructans: quattuor

⁊ hwommas ⁊ hringas haefis ȝerh ða swa ȝerh aera eyðnisselsetnesse ⁊ haldend ac drihtnes et angulos et anulos habet, per quos quasi per arcum testamenti et custos legis Domini,

trewum styrendum-færrendum he geledes ærest-forma alra is bær-suinnig his cuȝ-noma þis nomina lignis mobilibus vehitur. Primus omnium Matthæus est publicanus, cognomento

lesineg ȝe godspell in iudea ebriise word geworhte for hiora ⁊ ȝe naaste inthinge Levi, qui Evangelium in Iudea, Hebraeo sermone, edidit: ob eorum vel maxime causam,

þa ȝe in hælende gelæfdon of iudeam ⁊ ne hwæt ȝa aes shya underewom godspelles qui in Jesum erediderant ex Iudeis: et nequidquam legis umbram, succedente Evangelii

soðfæstnesse bihealdon ȝe aefterra trahtere ȝes apostoles ⁊ alexandresca cirica veritate, servabant. Secundus Mareus, interpres Apostoli Petri, et Alexandrinæ Ecclesie

ȝe forma bispop ȝe drihten soðlīcē-ȝwutlic haelend he seolf ne gesah ah ȝa sing ȝa primus episcopus; qui Dominum quidem Salvatorem ipse non vidit, sed ea quæ

larua geherde fore-ewoedende aet-ȝæfter lufu swiȝor-ȝmara wundara gesaegde ȝem-ȝmaast endebed magistrum audierat predicanter, juxta fidem magis gestorum narravit quam ordinem.

ȝirdla lée geboren sirise ȝara burug ȝes lof-ȝherenis in godspell ȝe ⁊ Tertius Lucas, medicus, natione Syrus Antiochensis; cuius laus in Evangelio; qui et

ȝelhe discipulus apostoles daelum bōe efue-geworholt-ȝesette ipse discipulus Apostoli Pauli, in Achaiae Bœotiaque partibus volumen condidit,

sum oðer hera eft sohte ⁊ ȝæt he in ȝoht ondetaȝ gehered maa ȝon gesuge of-ȝfrom-awrat quedam altius repetens: ut ipse in procenio confitetur, audita magis quam visa describens.

laetnest ⁊ godspellere ȝone ȝe haelend gehufade monigfallice ȝe ofer Ultimus Johannes, Apostolus et Evangelista, quem Jesus amavit plurimum; qui super

brest drihtnes gehlionad-ȝeræste clænust ȝara lara flownisa-ȝespryne gebaer-ȝhedde ⁊ ȝe ana of pectus Domini recumbens, purissima doctrinarum fluenta potavit; et qui solus de

rode gecarnade ȝ he geherde heno moder ȝin ȝes miȝ ȝy wæs ⁊ ge-ȝwutlicce ȝa-ȝin ȝem til crucis meruit audire: Ecce mater tua. Is eum esset in Asia, et jam tune

wiðerwordra larwas scela gesewun ceorles nomi ceorles nomi ⁊ ȝa ȝera ȝa ȝe onsaecas hæreticorum semina pullularent Cerinthi, Hebonis, et ceterorum, qui negant Christum

in lichomæ geonae ȝa ⁊ he in ofer-wurit his bifore-ȝantierist eliopas-ȝeigas-ȝeci ⁊ ȝe apostol in carne venisse; quos et ipse in epistola sua Antichristos vocat, et Apostolus

symle-hoft ðerhslaeð geðreatad-hgenedē is from allum buta lydum ȝa-fin ȝæm tīd bīscop
Paulus frequenter percutit : coactus est ab omnibus pāne tunc episcopis,